
REGISTRO GENERALE N. 258 del 07/03/2023 

 

COMUNE DI LORETO APRUTINO 
AREA SEGRETERIA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 258 del 07/03/2023 

Determina del Responsabile di Settore N. 11 del 07/03/2023 

PROPOSTA N. 295 del 07/03/2023 

 
OGGETTO: Presa d'atto della nota prot. 3322 del 02/03/2023 Della Società Progetto Sicurezza S.r.l. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Premesso che con propria precedente determinazione n. 8 del 14/02/2023 questo Ufficio 

provvedeva all’affidamento triennale servizi di gestione integrata della sicurezza, della formazione 

obbligatoria, implementazione dello scadenziario, incarico di RSPP e Medico Competente; 

Visto che nella determina sopra citata veniva, tra l’altro, indicato come  RSPP dell’Ente il P.I. 

Gaetano Buffetti titolare della Ditta “Progetto Sicurezza” con sede legale a Loreto Aprutino; 

Preso atto della nota Prot. Com.le n. 3322 del 02/03/2023 con cui l’RSPP dell’Ente comunicava che 

la Ditta “Progetto Sicurezza” con decorrenza 20/02/2023 veniva sostituita dalla Società Progetto 

Sicurezza S.r.l. con sede a Loreto Aprutino; 

Dato atto che nella nota sopra citata si precisava l’invarianza delle condizioni contrattuali nonché i 

nominativi del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione e del Medico Competente di 

cui alla determina del Segretario comunale n. 8 del 14/02/2023; 

Ritenuto di prendere atto della costituzione della nuova Società precisando che rimangono invariate 

tutte le condizioni contrattuali previste nella determina n. 8/2023, nonché il nominativo del RSPP e 

Medico competente; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il T.U. degli Enti Locali; 

Con votazione unanime 

DELIBERA 

 

1) Tutte le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto se non 

materialmente riportate; 

 

2) Di prendere atto della nota Prot. Com.le n. 3322 del 02/03/2023 con cui l’RSPP dell’Ente 

comunicava che la Ditta “Progetto Sicurezza” con decorrenza 20/02/2023 veniva sostituita 

dalla Società Progetto Sicurezza S.r.l. con sede a Loreto Aprutino; 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 258 del 07/03/2023 

3) Di precisare che restano invariate le condizioni contrattuali nonché i nominativi del 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione e del Medico Competente indicate 

nella determina del Segretario comunale n. 8 del 14/02/2023; 

 

4) Di inviare copia del presente atto alla Società Progetto Sicurezza S.r.l. ed al Responsabile 

del Settore II dell’Ente. 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 295 del 07/03/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.ssa  ARDUINO ANNA CLAUDIA in 

data 07/03/2023. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 325 

Il 07/03/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 258 del 07/03/2023 con oggetto: 

Presa d'atto della nota prot. 3322 del 02/03/2023 Della Società Progetto Sicurezza S.r.l. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DI FEDERICO FRANCESCA il 07/03/2023.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


